
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская средняя  школа № 28- Центр образования с. Селиваново»                                                                      

                   ПРИКАЗ                       
             от  05.08.2016г. № 135

с. Селиваново

О внесении дополнений в должностную  
инструкцию заместителей директора по учебно-
воспитательной работе 

В соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие  дополнения в должностную инструкцию заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе 

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

организует  кон�сультирование работников по вопро�сам применения (соблюдения) 
анти�коррупционных стандартов и проце�дур;

подготавливает  и распространяет  отчет�ные материалы  о проводимой работе и достигнутых 
результатах в сфере противодействия коррупции;

- проводит с  обучающимися  мероприятия  по вопросам профилактики и противодействия 
коррупции.

2.Ответсвенность за  исполнение данного приказа возложить на делопроизводителя 
Е.В. Шепелеву.
3. Контроль исполнения   данного приказа оставляю за собой

Директор школы А.А. Наумов 




